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né Shqipéri, me fokus té vecanté rastet e trajtimit arbitrar dhe
ddegradues té tyre! Si Ministér i Drejtésisé, Manja konfirmoi
politikén riintegruese dhe risocializuese gé ndiget né trajtimin e
té dénuarve dhe té paraburgosurve né Shqipéri dhe se sistemi
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MBRETERISE SE SPANIJES, ! vazhdueshém té Avokatit t& Popullit dhe Mekanizmit Kundé

Z. ALVARO GARCIA ORTIZ ®, | WTorturés, organizatave t& shoqérisé civile, por dhe té&
organizmave evropiane dhe ndérkombétare gé monitorojné
respektimin e té drejtave dhe lirive themelore té njeriutl
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P P Bashképimi noterial es Shqipérisé dhe ltalisé do t& njohé
SHTESA NE LIGJIN PER zhvillime t& tiera cilésore! Ministri | Drejtésisé Ulsi Manja, zhvilloi
PERKTHYESIT ZYRTARE njé takim produktiv me presidentin e Késhillit Kombétar t&

Kuvendi i Shgipérisé miratoi me 72 vota pro ndryshimet ligjore né Noteréve té ltalisé, z. Giulio Biino dhe prEdeenten e Dhomés
ligjin pér pérkthyesit zyrtaré, qé i japin zgjidhje problematikave t& Kombétare té Noteréve té Shqipérisé, znj. Mimoza Sadushaj.
komunikimit zyrtar me gjuhét mé pak t& folural Né& kushtet kur
Shqgipéria ka hapur ci'_yert pEér turizmin, e ku fliten t& gjitﬁg g_juhét e f Ministria e Drejtésisé ministria_drejtesise @manja_ulsi
botés, kéto ndryshime lehtésojné urat e komunikimit mes Ulsi Manja ulsimanja e

autoriteteve dhe njerézve gé& flasin gjuhé t& ndryshmel

Ministri Manja mbajti gé&ndrime té& pérbashkéta pér
bashképunimin e shkélgyer ndérgjygésor né fushén
penale ndérmjet Shqipérisé dhe Spanjés, me Prokurorin e
Pérgjithshém t& Mbretérisé sé Spanjés, z. Alvaro Garcia
Ortiz. Fuqizimi i drejtésisé &shté rruga drejt njé shoqene
t&€  drejté dhe té& barabarté, u shreh
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